平成 25 年５月 13 日

各  位

上 場 会 社 名 東都水産株式会社

代 表 者 代表取締役社長 関本 吉成

（コード番号8038、東証第1部）

問合せ先責任者 取締役経理部長 江原 恒

（TEL 03-3541-5468）

平成 25 年３月期通期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成 25 年２月７日に公表しました平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）の通期

連結業績予想と、本日公表の実績に下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期通期連結業績予想と実績の差異（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

２．差異の理由

売上高につきましては、売上単価の下落及び取扱数量の減少に苦しみましたものの、僅かな減少でと

どめることができました。しかし、利益面では、一部の連結子会社の貸倒懸念債権について、回収可能性

の再検討を行いましたため、貸倒引当金繰入額が増加しました。この結果、販売費及び一般管理費が増加

し、営業利益、経常利益及び当期純利益が前回発表予想を下回ることとなりました。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

 前回発表予想　(A) 125,000 280 360 290 7.29

 今回実績　(B) 123,802 115 201 147 3.70

 増減額　(B-A) △ 1,198 △ 165 △ 159 △ 143

 増減率　(％) △ 1.0 △ 58.9 △ 44.2 △ 49.3

(ご参考)前期実績
(平成24年3月期)

130,782 715 788 261 6.57